hiermit aufgefordert, binnen drei Monaten hieran zu erscheinen, und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als nach fruchtlosem Verlaufe dieser Frist gegen dieselben das Amt gehandelt werden wird.

Jawerow am 31. März 1842.

## (1103) Edictum. (2)

Nro. 24188/1841. Per Regiae ac Metropolitanae Urbis Leopolis Magistratum Joanni et Julianae Forwerg conjugibus de vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Josephi et Agnethis Pieczatkiewiczy conjugum do praes. 19. Martii 1841 ad N. 5359 et suppletoriis insinul cum civitate Leopoli de praes. 29. Novembris 1841 ad N. 24188 hic Judicii exorrectum, medio resoluti doto. 17. Februarii a. c. ad N. 24188 editi, Tabulae civicae ordinatum haberi, ut dictos supplicantes conjuges pro ultimis proprietariis realitatum hic Leopoli sub N. 519, 520, 524, 527, 529 et 530 1/4 sitarum, tum pro dominis utilibus horum fundorum in statu activo, nec non eodem conjuges Pieczatkiewiczy pro proprietariis portionum de residuitate Summarum 4000 fl. V. V. et 600 fl. M. C. ut libr. dom. tom. 21 pag. 548 n. 32 on. Henricum Kratter et Josephum Kratter proprie ejus juris quae sitricem Carolinam de Krattety Sacher respicientium, in statu activo Summarum harum intabulet. — Quia vero initio fati conjuges Forwerg de vita et domicilio sunt, hinc D. Advocatus Weigle cum substitutione D. Advocati Barton ipsis pro Curatore constitutus, eidemque supra provocata resolutio intimatur. — De quo iudicis hisce informantur.

Leopoli die 17. Februarii 1842.

## (1106) Edictum. (2)

Nro. 4748. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Victoriae do Com. Potockie Duniaowa, Leonii Com. Potocki, Ludovicæ de Com. Potockie Com. Dzieduszycka, Josephac Stanislavae Ludovicæ trinom. Com. Potocka minorenni in assistentia matris ac tutricis D. Mariannæ de Gorskie Com. Potocka tum ipsimet Josephas Stanislavae Ludovicæ trinom. Com. Potocka nefors jam majorenni, tandem Thomasæ et Elisabethi de Cisowskie Brolickie eorumque nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Andree Zieliński contra Fiscum Reg. et eosdem puncto extabulationis de statu passivo bonorum Chrystianow et Jamnica attestati buchhalterici dom. 47 pag. 181 n. 2 on. nec non juris ad vitaliti ad Capitanatum Halicensem n. 6 on. haerentis cum subboneribus, sub praes. 13. Februarii 1842 ad Nrum. 4748 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati